Mini Enduro Country

Mini Enduro Country Gorizia 1,850 Km.
Gara 1 23/10/2016 10:00 . ...
Gara (30:00 Tempo) Iniziato a 10:15:35 . .
i
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 2:49.884 +16.060 10:39:44.956 8 2:59.879 +12.067 10:38:59.027
(61) LADINI Alberto RADOVCICH Thomas 10 2:46.533 +12.709 10:42:31.489 9 2:53.393 +5.581 10:41:52.420
T 0816165 11 2:48.816 +14.992 10:45:20.305 10 2:50.598 +2.786 10:44:43.018
2 2:35.045 +4747  10:20:51.230 12 2:47.694 +13.870  10:48:07.999 1 2:52.833 +5.021  10:47:35.851
3 2:38.172 +7.874 10:23:29.402
4 2:33.161 +2.863 10:26:02.563 (63) CALLIGARIS Alessandro VERARDO Jonas (68) FAGANEL Emily MATIZ Priscilla
5 2:32.471 +2.173 10:28:35.034 1 10:18:20.536 1 10:18:37.668
6 2:31.042 +0.744 10:31:06.076 2 2:39.163 10:20:59.699 2 3:06.894 +7.327 10:21:44.562
7 2-44.662 +14364  10:33:50.738 3 2:40.015 +0.852  10:23:39.714 3 2:59.567 10:24:44.129
8 2:31.406 +1.108 10:36:22.144 4 2:39.177 +0.014 10:26:18.891 4 4:51.581 +1:52.014 10:29:35.710
9 2:31.054 +0.756 10:38:53.198 5 2:40.409 +1.246 10:28:59.300 5 3:51.581 +52.014 10:33:27.291
10 2:30.339 +0041  10:41:23.537 6 3:11.855 +32.692  10:32:11.155 6 3:20.111 +29.544  10:36:56.402
11 2:30.298 10:43:53.835 7 2:42.105 +2.942 10:34:53.260 7 3:31.311 +31.744 10:40:27.713
12 2:31.062 +0.764 10:46:24.897 8 2:47.151 +7.988 10:37:40.411 8 3:30.444 +30.877 10:43:58.157
9 2:45.127 +5.964 10:40:25.538 9 3:25.623 +26.056 10:47:23.780
(72) ALT Maicol SIMONETTI Davide 10 2:42.796 +3.633 10:43:08.334
T 10.18.13.843 11 2:44.027 +4.864 10:45:52.361 (65) KOCINA Andrea VERARDO Denis
2 2:33.037 +1.726 10:20:46.880 12 2:41.976 +2.813 10:48:34.337 1 10:19:05.822
3 2:33.380 +2.069 10:23:20.260 2 3:19.578 +2.043 10:22:25.400
4 2:34.668 +3.357 10:25:54.928 (73) MARCON Francesco BATTISACCO Fabiano 3 3:19.250 +1.715 10:25:44.650
5 2:33.047 +1.736 10:28:27.975 1 10:18:28.724 4 3:19.824 +2.289 10:29:04.474
6 2:31.311 10:30:59.286 2 2:57.063 +18.547 10:21:25.787 5 4:14.111 +56.576 10:33:18.585
7 2:32.331 +1.020 10:33:31.617 3 2:43.380 +4.864 10:24:09.167 6 3:49.710 +32.175 10:37:08.295
8 2:32.887 +1.576 10:36:04.504 4 2:40.076 +1.560 10:26:49.243 7 4:33.080 +1:15.545 10:41:41.375
9 2:53.143 +21.832 10:38:57.647 5 2:38.516 10:29:27.759 8 3:38.446 +20.911 10:45:19.821
10 2:42.470 +11.159 10:41:40.117 6 2:39.614 +1.098 10:32:07.373 9 3:17.535 10:48:37.356
1 2:40.822 +9.511 10:44:20.939 7 3:07.843 +29.327 10:35:15.216
12 2:42.530 +11.219 10:47:03.469 8 2:47.753 +9.237 10:38:02.969 (64) MODERZ Alexander D'ORO Emanuele
9 2:46.623 +8.107 10:40:49.592 1 10:19:12.760
(70) MEI Davide COLORIO Luca 10 2:49.970 +11.454 10:43:39.562 2 3:18.369 +5.670 10:22:31.129
1 10.18:15.316 11 2:49.602 +11.086 10:46:29.164 3 5:00.680 +1:47.981 10:27:31.809
2 2:35.393 +3.752 10:20:50.709 4 6:55.320 +3:42.621 10:34:27.129
3 2:35.959 +4.318 10:23:26.668 (71) FAGANEL Gabriel VANELLI Takis 5 3:12.699 10:37:39.828
4 2:33.439 +1.798 10:26:00.107 1 10:18:32.768 6 5:22.602 +2:09.903 10:43:02.430
5 2:32.045 +0.404 10:28:32.152 2 2:45.164 +0.910 10:21:17.932 7 3:21.603 +8.904 10:46:24.033
6 2:31.641 10:31:03.793 3 2:45.047 +0.793 10:24:02.979
7 2:31.746 +0.105 10:33:35.539 4 2:45.773 +1.519 10:26:48.752
8 2:51.808 +20.167 10:36:27.347 5 2:49.946 +5.692 10:29:38.698
9 2:35.386 +3.745 10:39:02.733 6 3:07.909 +23.655 10:32:46.607
10 3:23.821 +52.180 10:42:26.554 7 2:50.914 +6.660 10:35:37.521
1 2:46.257 +14.616 10:45:12.811 8 2:44.985 +0.731 10:38:22.506
12 2:41.199 +9.558 10:47:54.010 9 2:48.369 +4.115 10:41:10.875
10 2:51.511 +7.257 10:44:02.386
(62) DURANTE Manuel CABASS Luca 1 2:44.254 10:46:46.640
1 10:18:22.665
2 2:38.835 +0.442 10:21:01.500 (69) PIVETTA Filippo PASQUATO Riccardo
3 2:39.162 +0.769 10:23:40.662 1 10:18:24.733
4 2:39.215 +0.822 10:26:19.877 2 3:27.008 +48.762 10:21:51.741
5 2:40.254 +1.861 10:29:00.131 3 2:39.780 +1.534 10:24:31.521
6 2:44.280 +5.887 10:31:44.411 4 2:38.246 10:27:09.767
7 2:59.267 +20.874 10:34:43.678 5 3:37.187 +58.941 10:30:46.954
8 2:43.224 +4.831 10:37:26.902 6 2:57.238 +18.992 10:33:44.192
9 2:40.991 +2.508 10:40:07.893 7 2:42.777 +4.531 10:36:26.969
10 2:38.576 +0.183 10:42:46.469 8 2:40.772 +2.526 10:39:07.741
11 2:38.457 +0.064 10:45:24.926 9 2:43.743 +5.497 10:41:51.484
12 2:38.393 10:48:03.319 10 2:43.908 +5.662 10:44:35.392
11 2:45.749 +7.503 10:47:21.141
(74) MURGUT Christian SARTORI Nicholas
T 10.18:13.343 (66) CAPPELLO Samuele PECORARI Matteo
2 2:36.891 +3.067 10:20:50.234 1 10:18:35.724
3 2:35.511 +1.687 10:23:25.745 2 2:49.291 +1.479 10:21:25.015
4 2:36.304 +2.480 10:26:02.049 3 2:47.812 10:24:12.827
5 2:36.868 +3.044 10:28:38.917 4 2:50.158 +2.346 10:27:02.985
6 2:37.299 +3.475 10:31:16.216 5 2:48.690 +0.878 10:29:51.675
7 2:33.824 10:33:50.040 6 3:13.187 +25.375 10:33:04.862
8 3:05.032 +31.208 10:36:55.072 7 2:54.286 +6.474 10:35:59.148
Capo del Servizio Cronometraggio: Zamparini Francesco Orbits

Direttore di gara: Zotti Franco
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